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BILIMSEL PROGRAM

9 Eylul 2022, Cuma
08:30-09:00 Acilis, Konusmalar

Cerrahi Olmayan Estetik Uygulamalara
Giris, Goriisme, Planlama

Oturum bagkanlart:
Zekeriya Tosun, Aysun Boliikbasi Mamalk

09:00-09:15  Cerrahi olmayan estetik uygulamalar:
Meslegimizdeki yeri, yiikselisi ve gelecegi
Serhan Tuncer

09:15-09:30  Cerrahi dis1 estetik uygulamalar
cergevesinde klinigin gelistirilmesi, yonetimi
ve cihaz sec¢imleri - Osman Senel

09:30-09:45  Cerrahi dig1 uygulamalarda fotograflama,
arsivleme ve dokiimantasyon
Onur Cukurluoglu

09:45-10:00  Ameliyatsiz islem hastasiyla ilk gorasme,
hastanin degerlendirilmesi ve 3D Vectra’nin
planlamada kullanimi - Osman Senel

10:00-10:30 Kahve Arasi
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Dermal Dolgu Uygulamalar: 1

Oturum baskanlari: Stikrii Yazar, Baris Caglar

10:30-10:45 Dermal dolgu cesitleri: Hangi dolguyu ne
zaman tercih etmeli - Diirdane Keskin

10:45-11:00  Dolgu uygulamalari igin yliz anatomisi
Baris Caglar

11:00-11:15  Goz gevresi dolgu uygulamalar
Osman Senel

11:15-11:30  Goz alt1 oluguna dolgu uygulamalarr ile
yaklagim - Billur Sezgin Kizilok

11:30-11:45 Orta yiiz dolgu uygulamalar - Stikrii Yazar

11:45-12:00  Dolgu uygulamalarr ile dudak sekillendirme
Diirdane Keskin

12:00-12:15  Cenenin antropometrik degerlendirilmesi ve
dolgularla alt yiz ve ¢ene sekillendirme
Onur Cukurluoglu

12:15-12:30  Burun dolgusu: Hasta segimi ve teknik
detaylar - Ugur Anul Bingol

12:30-13:30  Ogle Yemegi
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Dermal Dolgu Uygulamalar: 2

Oturum bagkanlart: Selahattin Ozmen, Ugur Anil Bingol

13:30-13:45 Dolgularla lifting etkisi nasil saglanir
Ebru Saglik

13:45-14:00 Temporal bolge dolgu uygulamalar
Onur Cukurluoglu

14:00-14:15 Kalsiyum Hydroksilapatit ile ytizde dolgu
uygulamalari - Aydin Saray

14:15-14:30 Dolguya bagli lenfédemden kaginmada
biostimulasyon tedavisinin 6nemi
Aysun Béliikbasi Mamalc

14:30-14:45 Kalic1 dolgulara baglt komplikasyonlar
Selahattin Ozmen

14:45-15:00 Dolgu komplikasyonlar: ve yonetimi
Baris Caglar

15:00-18:00 DOLGU UYGULAMALARI

15:00-16:00 Juvederm Dolgulari ile Biitiinsel Ytz Yaklagimi:
Kadavra Videolar1 Esliginde
Canli Uygulama
Seyfi Akbay, Onur Cukurluoglu

16:00-17:00 Mesofiller Periocular Goz Altt o
Do]gusu NNezoKlinik
Caglayan Yagmur

17:00-18:00 Morpheus8 ile ytuz ve viicut

yenileme - Micro needling

Ebru Yorik

Allergan Aesthetics
AV company



10 Eylil 2022, Cumartesi
Norotoksin Uygulamalar: 1
Oturum bagkanlart:
Onur Cukurluoglu, Billur Sezgin Kizilok
08:30-08:45 Botulinum toksin: Farmakolojik 6zellikleri,
etki mekanizmasi ve kullanim alanlart
Hakan Bulam
08:45-09:00  Norotoksin uygulamalarr igin klinik
anatomi ve hasta degerlendirilmesi
Alper Sar1
09:00-09:15  Botulinum toksin hastast ile ilk goriisme ve
planlama - Billur Sezgin IGzilok
09:15-09:30  Abobotulinum toksin A uygulamalarinda
puf noktalar - Alper Sari
09:30-09:45  Botulinum toksin ile st ytiz genclestirme
Yigit Tiftikcioglu
09:45-10:00  Norotoksinle ¢igneme kas1 modiilasyonu
Yigit Tiftikcioglu

10:00-10:30 Kahve Arasi
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Norotoksin Uygulamalart 2

Oturum bagkanlari: Alper Sari, Berfu Babucgu

10:30-10:45 Kas seklinin ve pozisyonunun belirlenmesinde
norotoksin kullaniminin incelikleri
Serhan Tuncer

10:45-11:00  Alt ytz botulinum toksin uygulamalar
Onur Cukurluoglu

11:00-11:15  Alt ytz ve boyun genglestirmede norotoksin
ve dermal dolgu kombinasyonu
Aysun Boliikbasi Mamak

11:15-11:30  Hibrid botulinum toksin: Geleneksel ve
mikro botulinum toksin kombine
uygulamalari - Berfu Babuccu

11:30-11:45 Hiperhidroz tedavisinde nérotoksin ve diger
yontemler - Ugur Anil Bingol

11:45-12:00  Botulinum toksin komplikasyonlar ve
yonetimi - Alpaslan Topcu

12:00-12:30  Uygulama - Demonstrasyon

12:30-13:30  Ogle Yemegi



Yiizde Ip Aski Yontemleri
Oturum bagkanlart: Yigit Tiftikcioglu, Aydin Saray

13:30-13:45

13:45-14:00

14:00-14:15

14:15-14:30

14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-17:00
15:00-16:00

16:00-17:00

Ip aski cesitleri ve ytizdeki kullanimu:
Genel bilgiler - Cem Payasl

ip askilarla ytiz genglestirmede teknilc
detaylar - Cem Payasl

ip aski uygulamalar ile boyun genglestirme
Leyla Arvas

Eriyebilen iplerle yiiz ve boyun genglestirme
Gulstim Tetik

PLLA/Polikapron iplerle iplerle ytiz germe
Aydin Saray

PRP ile thread lift kombinasyonu:
Novathreads - Berfu Babuccu

UYGULAMALAR

Enjekte Edilebilir Ruhsatli Class IIT CE
sertifikasi farkiyla Mesohyal NCTC &

Biotin Sag Dolgusu, Argibenonne, o
Redenx - Ugur Horoz NNezoklink

Radiesse - More than filler - Calcium

Hydroxyapatite - Ebru Yortik
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Enerji Temelli Sistemlerle Ytz Genglestirme

Oturum bagkanlari: Birol Civelel, Basar KKaya

08:30-08:45

08:45-09:00

09:00-09:15

09:15-09:30

09:30-09:45

09:45-10:00

10:00-10:30

Yz genglestirmede fokus ultrason
uygulamalar - Birol Civelek

Facetite, accutite bipolar radyofrekans
teknikleri ile ameliyatsiz yiiz genclestirme
Basar Kaya

Radyofreakans (RFAL) ile non-eksizyonel
boyun germe - Onur Cukurluoglu

Enerji temelli cihazlarla yiiz genglestirme
Burak Pasinlioglu

Teknolojik cihazlarla dolgu ve yag enjeksiyonu
kombinasyon tedavileri - Esra Celik Senel
Bolgesel incelme yontemleri - Hilal Gokalp

Kahve Arasi



Mikroigneleme, Mezoterapi
Oturum bagkanlart: Serhan Tuncer, Esra Celik Senel

10:30-10:45

10:45-11:00

11:00-11:15

11:15-11:30

11:30-11:45

11:45-12:00

12:00-12:15

12:15-12:30

12:30-13:30

Mikroigneleme: Yontemler, kullanim
alanlari - Hilal Gokalp

Yz ve viicut genglestirmede radyofrekans
mikroigneleme - Birol Civelel
Dermaroller uygulamas:: Endikasyonlar ve
genel prensipler - Selahattin Ozmen
Mezoterapi nedir, ne degildir?

Somon DNA uygulamalar1 - Ebru Saglik
Mezoterapi: Sik kullanilan Granler ve
uygulamalar - Hakan Bulam

Goz gevresi genglestirmede dolgu ve
mezoterapi kombinasyonu

Burak Pasinlioglu

Yz genglestirmede radyofrekans
makroigneleme, Profound uygulamasi
Serdar Bora Bayraktaroglu

Yz genglestirmede Jalupro superhydro v lift
Basar Kaya

Ogle Yemegi
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Viicut Sekillendirme
Oturum bagkanlari: Ebru Saglik, Burak Pasinlioglu
13:30-13:45  Yaslanan boyun ve alt yiiz tedavisinde
minimal invaziv uygulamalar - Betiil Bozlarl
13:45-14:00  Ameliyatsiz viicut sekillendirme:
Coolsculpt ve Emsculpt - Alpaslan Topcu
14:00-14:15 Govde sekillendirmede radyofrekans
uygulamalar - Birol Civelek

Lazer Uygulamalari, Pigmentasyon Tedavileri
Oturum bagkanlari: Alpaslan Topcu, Betiil Bozlarl
14:15-14:30  Lazer uygulamalari, temel kavramlar,
endikasyonlar, komplikasyonlar
Betiil Bozkarlx

14:30-14:45 Pigmentasyon tedavisine genel bakig
Ebru Saglilk

14:45-15:00 Melazma ve tedavisi - Giines Ertiirk

15:00-15:15  Vaskiiler lezyonlarda lazer tedavileri
Gokhan Gokler

15:15-15:30  Pigmente lezyonlarda lazer tedavileri
Gokhan Gokler

15:30-15:45 Leke tedavisine lazer ve mezoterapi ile
kombine yaklagim - Giilstiim Tetil

15:45-16:15 Kahve Arasi



Hicresel, Biyolojik ve Otolog Yontemlerle Yiiz
Genglestirme
Oturum bagkanlart: Guilstim Tetil, Hakan Bulam

16:15-16:30

16:30-16:45

16:45-17:00

17:00-17:15

17:15-17:30

Yuz genglestirmede yag grefti uygulamalarn
Alan Yicel

Goz cevresinde dolgu uygulamalari mi,
mikro yag enjeksiyonu mu?

Esra Celik Senel

Rejeneratif islemlerle ytiz genglestirme
Zekeriya Tosun

PRP uygulamalarinda bilinen dogrular ve
yanlislar - Ozlem Colak

Yuze dolgu uygulamalarinda biyolojik
alternatif bir yontem: ABC dolgu

Ozlem Colak

KAPANIS
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